הישיבה המאתיים עשרים ושלוש (רכ"ג)

ביום כ"ד בניסן התשנ"ה (24 באפריל 1995), בשעה 3.30 אחה"צ, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, משה אור, שרגא אירמאי, אהרן אמיר, זאב בן-חיים, משה בר-אשר (יו"ר), גדעון גולדנברג, שולמית הראבן, אברהם טל, דוד טנא, ישראל ייבין, אהרן מגד, אהרן מירסקי, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קדרי ויהודה רצהבי;
החברים-היועצים

מ' בר-אשר: אני רוצה להעיר שהמשימה של הפצת העברית הועברה בעת ייסוד האקדמיה למשרד החינוך. אם יש רצון לשנות את הדבר, אפשר לדון בכך במוסדות המתאימים.

ב. מילים בשימוש כללי: AIDS, accountability (המשך הדיון)

מ' בר-אשר: נפתח את הדיון בשתי מילים בשימוש כללי שנדונו בישיבה הקודמת (ישיבה רכ"ב ביום י"א באדר ב' התשנ"ה, 13 במארס 1995). המילה הראשונה היא AIDS. הפסקנו את הדיון בישיבה הקודמת כדי לאסוף נתונים על השימוש בשפות השונות. המזכירות המדעית מילאה את בקשתנו, אספה נתונים על השאלות הנדונות, וריכזה אותם בהודעה למליאה:

הוועדה למילים בשימוש כללי - הודעה למליאה

AIDS - פְּנֵמֶת (על פי ראשי התיבות: פגיעת נגיפים במערכות תגודות).